

राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण  
(फाईल नं. 5/2/2016-प्रशा.)

\*\*\*

दिनांक : 11.08.2017

सूचना

इस कार्यालय द्वारा रोजगार समाचार दिनांक 25-31 मार्च, 2017 में जारी किए गए विज्ञापन के संदर्भ में अवर श्रेणी लिपिक (एल.डी.सी) पद के लिए प्राप्त हुये आवेदनों (जो कि 13000+ हैं) की छानबीन की प्रक्रिया चल रही है।

सभी संबंधित आवेदकों को सूचित किया जाता है कि इस मामले में आगे की कार्यवाही के लिए योग्य/शार्ट लिस्ट किए गए उम्मीदवारों को डाक द्वारा सूचित किया जाएगा एवं राष्ट्रीय जल विकास अभिकरण की वेबसाइट ([www.nwda.gov.in](http://www.nwda.gov.in)) पर भी प्रदर्शित किया जाएगा।

(राकेश कुमार गुप्ता)  
उप निदेशक (प्रशा.)  
फोन न.26965315

National Water Development Agency  
(File No.5/2/2016-Admn.)

\*\*\*\*

Dated: 11.08.2017

**Notice**

This is for information of all prospective applications, who have applied for the post of Lower Division Clerk (LDC) in response to advertisement issued by this office in Employment News dated **25-31 March, 2017** that the scrutiny of applications (which are 13000+ in numbers), is under process.

Further development in the matter will be intimated to the eligible/shortlisted candidates in due course, by post and the same will be displayed on National Water Development Agency website (**[www.nwda.gov.in](http://www.nwda.gov.in)**) as well.

(Rakesh Kumar Gupta)  
Dy. Director (Admn.)  
Phone No. 26965315